



## **CC Hornsyld ApS**

Nørregade 28  
8783 Hornsyld  
CVR-nr. 31 77 17 65

# **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. maj 2016

---

dirigent



## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

CC Hornsyld ApS  
Nørregade 28  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 77 17 65  
Hjemstedskommune: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Christian Christensen

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i LC+CC Hornsyld ApS.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fået tilført aktiver i forbindelse med spaltning af JJ/NJ Hornsyld ApS, hvorved egenkapital er forøget med 24.430 tkr.

Årets resultat udviser et overskud på 1.950 tkr. for året 2015, hvorefter selskabets egenkapital andrager 38.732 tkr. pr. 31. december 2015.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

#### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger		-47.680	-7.650
<b>Driftsresultat</b>		-47.680	-7.650
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		3.144.917	2.544.891
Andre finansielle indtægter		1.151	1.038
Andre finansielle omkostninger		-1.210.574	-290.209
<b>Resultat før skat</b>		1.887.814	2.248.070
Skat af årets resultat	1	62.000	66.000
<b>Årets resultat</b>		<u>1.949.814</u>	<u>2.314.070</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		140.000	98.400
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele		1.887.870	1.036.435
Overført resultat		-78.056	1.179.235
		<u>1.949.814</u>	<u>2.314.070</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associeret virksomhed	2	<u>26.989.731</u>	<u>25.101.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.989.731</u>	<u>25.101.861</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		5.239	0
Udskudt skatteaktiv	3	391.000	329.000
Andre tilgodehavender		<u>314.381</u>	<u>137.365</u>
		<u>710.620</u>	<u>466.365</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>23.123.049</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>63</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>23.833.669</u>	<u>466.428</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>50.823.400</u>	<u>25.568.289</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Anpartskapital		173.102	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.499.179	3.611.309
Overført resultat		32.920.102	8.616.211
Foreslået udbytte		140.000	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>38.732.383</u>	<u>12.450.920</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		8.946.616	9.615.917
Anden gæld		3.144.401	3.501.452
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>12.091.017</u>	<u>13.117.369</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>50.823.400</u>	<u>25.568.289</u>
Eventuelforpligtelser	5		



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2015	2014
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-62.000	-66.000
	<u>-62.000</u>	<u>-66.000</u>
<b>2 Kapitalandele i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	21.490.552	21.490.552
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december	<u>21.490.552</u>	<u>21.490.552</u>
Reguleringer 1. januar	3.611.309	2.574.874
Årets resultat	3.144.917	2.544.891
Modtaget udbytte	-1.257.047	-1.508.456
Reguleringer 31. december	<u>5.499.179</u>	<u>3.611.309</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>26.989.731</u>	<u>25.101.861</u>
<b>Kapitalandele i associeret virksomhed</b>		<b>Ejerandel</b>
LC+CC Hornsyld ApS		71,83%
<b>3 Udskudt skatteaktiv</b>		
Saldo 1. januar	329.000	263.000
Årets udskudte skat	62.000	66.000
	<u>391.000</u>	<u>329.000</u>

Udskudt skatteaktiv kan primært relateres til fremførte underskud.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>4 Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo 1. januar	125.000	125.000
Tilgang ved spaltning	48.102	0
	<u>173.102</u>	<u>125.000</u>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo 1. januar	3.611.309	2.574.874
Overført fra resultatdisponering	1.887.870	1.036.435
	<u>5.499.179</u>	<u>3.611.309</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo 1. januar	8.616.211	7.436.976
Tilgang ved spaltning	24.381.947	0
Overført fra resultatdisponering	-78.056	1.179.235
	<u>32.920.102</u>	<u>8.616.211</u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo 1. januar	98.400	96.600
Udloddet udbytte	-98.400	-96.600
Overført fra resultatdisponering	140.000	98.400
	<u>140.000</u>	<u>98.400</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><u>38.732.383</u></u>	<u><u>12.450.920</u></u>

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr.

### 5 Eventuelforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med spaltning overtaget en spaltningforpligtelse.